
Zarządzenie Nr 237/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  80 831 

908,35 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 76 206 508,35 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 400,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  84 291 

908,35 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 69 583 456,35 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 708 452,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 
czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 741 141,00Administracja publiczna 0,00 81 184,00 822 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
568 018,00 0,00 0,00 568 018,00

75011 158 123,00Urzędy wojewódzkie 0,00 81 184,00 239 307,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 158 123,00 0,00 81 184,00 239 307,00

801 3 062 467,56Oświata i wychowanie 0,00 4 489,44 3 066 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 4 489,44 4 489,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 489,44 4 489,44

852 13 830 937,39Pomoc społeczna 0,00 276 847,34 14 107 784,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 474 250,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 30 800,00 505 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 474 000,00 0,00 30 800,00 504 800,00

85215 1 276,39Dodatki mieszkaniowe 0,00 766,34 2 042,73

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 276,39 0,00 766,34 2 042,73

85216 623 300,00Zasiłki stałe 0,00 245 200,00 868 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 617 300,00 0,00 245 200,00 862 500,00

85295 360 067,00Pozostała działalność 0,00 81,00 360 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67,00 0,00 81,00 148,00

75 843 987,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 362 520,78 76 206 508,35

majątkowe

4 625 400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 469 387,57

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

0,00 80 831 908,35362 520,78

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

480 000,00 472 000,00 0,00472 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 480 000,00

60 000,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

480 000,00

Pozostała działalność

472 000,00 0,00472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

60 000,00

480 000,00 472 000,00

60 000,00

-60 000,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-25 000,00

55 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

65 000,00 65 000,00

0,00

-35 000,00

65 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

290 800,00 290 800,00 0,00 290 800,00 0,00 0,00290 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

350 800,00 350 800,00

60 000,00

0,00

350 800,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

350 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 514 711,00 1 197 295,00 20 000,001 167 295,00 0,00 0,00 3 317 416,003 317 416,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 147 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 514 711,00

52 250,00

-52 250,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 197 295,00

2 250,00

-2 250,00

1 167 295,00

2 250,00

-2 250,00

20 000,00

0,00

0,00

1 147 295,00

2 250,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 317 416,00

50 000,00

-50 000,00

3 317 416,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 678 000,00

Lokalny transport zbiorowy

465 000,00 0,00435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 250,00

1 680 250,00 467 250,00

2 250,00

0,00

437 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

437 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

432 250,00 432 250,00

2 250,00

0,00

432 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

432 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 772 405,07

Drogi publiczne gminne

699 535,00 20 000,00699 535,00 679 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 870,07 2 072 870,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

2 722 405,07 699 535,00

0,00

0,00

699 535,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

679 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 072 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 072 870,07 2 072 870,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

2 022 870,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

35 545,93

Pozostała działalność

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545,93 11 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 250,00

50 000,00

83 295,93 21 750,00

0,00

-2 250,00

21 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

21 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 250,00

0,00

16 750,00 16 750,00

0,00

-2 250,00

16 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 250,00

16 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 545,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 545,93 11 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

61 545,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 238 080,00 4 655 080,00 1 066 003,004 654 080,00 0,00 0,00 2 583 000,002 583 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 588 077,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 238 080,00

18 700,00

-18 700,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 655 080,00

18 700,00

-18 700,00

4 654 080,00

18 700,00

-18 700,00

1 067 003,00

1 000,00

0,00

3 587 077,00

17 700,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 583 000,00

0,00

0,00

2 583 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 279 925,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 276 925,00 1 054 243,001 275 925,00 221 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

10 700,00

1 290 625,00 1 287 625,00

10 700,00

0,00

1 286 625,00

10 700,00

0,00

1 054 243,00

0,00

0,00

232 382,00

10 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

26 000,00 26 000,00

6 000,00

0,00

26 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 190,00 85 190,00 0,00 85 190,00 0,00 0,0085 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

89 890,00 89 890,00

4 700,00

0,00

89 890,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

89 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

5 958 155,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 378 155,00 11 760,003 378 155,00 3 366 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 700,00

8 000,00

5 947 455,00 3 367 455,00

8 000,00

-18 700,00

3 367 455,00

8 000,00

-18 700,00

12 760,00

1 000,00

0,00

3 354 695,00

7 000,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 580 000,00

0,00

0,00

2 580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,0011 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

12 760,00 12 760,00

1 000,00

0,00

12 760,00

1 000,00

0,00

12 760,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

148 095,00 148 095,00 0,00 148 095,00 0,00 0,00148 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

147 095,00 147 095,00

0,00

-1 000,00

147 095,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

147 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 326 979,00 1 326 979,00 0,00 1 326 979,00 0,00 0,001 326 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 700,00

0,00

1 309 279,00 1 309 279,00

0,00

-17 700,00

1 309 279,00

0,00

-17 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 700,00

1 309 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

32 493,00 32 493,00 0,00 32 493,00 0,00 0,0032 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

39 493,00 39 493,00

7 000,00

0,00

39 493,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

39 493,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

552 820,00 491 320,00 0,00478 370,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

15 000,00

-15 000,00

478 370,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

478 370,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

71035

226 500,00

Cmentarze

165 000,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

211 500,00 150 000,00

0,00

-15 000,00

150 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

150 000,00 150 000,00

0,00

-15 000,00

150 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 927 105,00 7 681 805,00 5 756 698,007 310 005,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 553 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 008 289,00

83 434,00

-2 250,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 762 989,00

83 434,00

-2 250,00

7 391 189,00

83 434,00

-2 250,00

5 837 882,00

81 184,00

0,00

1 553 307,00

2 250,00

-2 250,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

158 123,00

Urzędy wojewódzkie

158 123,00 158 123,00158 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

81 184,00

239 307,00 239 307,00

81 184,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 028,00 132 028,00 132 028,00 0,00 0,00 0,00132 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

192 028,00 192 028,00

60 000,00

0,00

192 028,00

60 000,00

0,00

192 028,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 0,00 0,009 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 471,00

27 579,00 27 579,00

18 471,00

0,00

27 579,00

18 471,00

0,00

27 579,00

18 471,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 713,00

3 620,00 3 620,00

2 713,00

0,00

3 620,00

2 713,00

0,00

3 620,00

2 713,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 137 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 902 912,00 5 593 575,006 867 912,00 1 274 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-2 250,00

2 250,00

7 137 212,00 6 902 912,00

2 250,00

-2 250,00

6 867 912,00

2 250,00

-2 250,00

5 593 575,00

0,00

0,00

1 274 337,00

2 250,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

346 410,00 346 410,00 0,00 346 410,00 0,00 0,00346 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

348 660,00 348 660,00

2 250,00

0,00

348 660,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

348 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 250,00

0,00

346 350,00 346 350,00

0,00

-2 250,00

346 350,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 250,00

346 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

28 306 634,56 22 520 815,56 15 209 982,0019 384 189,85 934 981,71 0,00 5 785 819,005 785 819,00141 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 174 207,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 311 124,00

19 761,44

-15 272,00 0,00

0,00

2 060 000,00141 644,00

0,00

0,00

22 513 292,00

7 748,44

-15 272,00

19 376 666,29

7 748,44

-15 272,00

15 209 032,00

0,00

-950,00

4 167 634,29

7 748,44

-14 322,00

934 981,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 797 832,00

12 013,00

0,00

5 797 832,00

12 013,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 372 341,21

Szkoły podstawowe

9 671 499,21 6 779 206,007 899 925,50 1 120 719,50 340 119,71 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 700 842,00 3 700 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

0,00-10 800,00

8 246,00

13 369 787,21 9 661 999,21

1 300,00

-10 800,00

7 890 425,50

1 300,00

-10 800,00

6 779 206,00

0,00

0,00

1 111 219,50

1 300,00

-10 800,00

340 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 707 788,00

6 946,00

0,00

3 707 788,00

6 946,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

151 829,52 151 829,52 0,00 151 829,52 0,00 0,00151 829,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 330,00

0,00

141 499,52 141 499,52

0,00

-10 330,00

141 499,52

0,00

-10 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 330,00

141 499,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

17 428,00 17 428,00 0,00 17 428,00 0,00 0,0017 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

18 728,00 18 728,00

1 300,00

0,00

18 728,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

18 728,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 575,00 8 575,00 0,00 8 575,00 0,00 0,008 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-470,00

0,00

8 105,00 8 105,00

0,00

-470,00

8 105,00

0,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-470,00

8 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 365 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 365 842,00 2 365 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 946,00

2 372 788,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 372 788,00

6 946,00

0,00

2 372 788,00

6 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 432 833,00

Przedszkola

4 379 333,00 3 164 509,003 908 483,00 743 974,00 460 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 1 053 500,00 1 053 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 850,00

0,00

0,00-1 009,00

6 009,00

5 437 833,00 4 379 333,00

1 009,00

-1 009,00

3 908 483,00

1 009,00

-1 009,00

3 164 509,00

0,00

0,00

743 974,00

1 009,00

-1 009,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 058 500,00

5 000,00

0,00

1 058 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

84 539,00 84 539,00 0,00 84 539,00 0,00 0,0084 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 009,00

85 548,00 85 548,00

1 009,00

0,00

85 548,00

1 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 009,00

0,00

85 548,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

10 800,00 10 800,00

0,00

-300,00

10 800,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

10 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 300,00 1 300,00

0,00

-500,00

1 300,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 445,00 7 445,00 0,00 7 445,00 0,00 0,007 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-209,00

0,00

7 236,00 7 236,00

0,00

-209,00

7 236,00

0,00

-209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-209,00

7 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

1 050 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050 500,00

5 000,00

0,00

1 050 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

292 550,00

Dowożenie uczniów do szkół

292 550,00 37 360,00292 550,00 255 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-950,00

0,00

291 600,00 291 600,00

0,00

-950,00

291 600,00

0,00

-950,00

36 410,00

0,00

-950,00

255 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

50,00 50,00

0,00

-950,00

50,00

0,00

-950,00

50,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 097,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 124,00 645 431,00693 224,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,000,00

950,00

701 047,00 695 074,00

950,00

0,00

694 174,00

950,00

0,00

645 431,00

0,00

0,00

48 743,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 501,00 11 501,00 0,00 11 501,00 0,00 0,0011 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

12 451,00 12 451,00

950,00

0,00

12 451,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00

12 451,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 284 543,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 132 598,00 1 020 957,002 128 218,00 1 107 261,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 151 945,00 151 945,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 380,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

2 282 043,00 2 130 098,00

0,00

-2 500,00

2 125 718,00

0,00

-2 500,00

1 020 957,00

0,00

0,00

1 104 761,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 945,00

0,00

0,00

151 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,0048 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

45 638,00 45 638,00

0,00

-2 500,00

45 638,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

45 638,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

337 487,96Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

294 555,96 163 986,00209 199,96 45 213,96 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 42 932,00 42 932,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,00-13,00

67,00

337 541,96 294 542,96

0,00

-13,00

209 186,96

0,00

-13,00

163 986,00

0,00

0,00

45 200,96

0,00

-13,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 999,00

67,00

0,00

42 999,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 814,70 2 814,70 0,00 2 814,70 0,00 0,002 814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

2 801,70 2 801,70

0,00

-13,00

2 801,70

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

2 801,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

42 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 731,00 42 731,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,00

42 798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 798,00

67,00

0,00

42 798,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

209 576,00

Pozostała działalność

209 576,00 90,00149 576,00 149 486,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 489,44

214 065,44 214 065,44

4 489,44

0,00

154 065,44

4 489,44

0,00

90,00

0,00

0,00

153 975,44

4 489,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 089,00 16 089,00 0,00 16 089,00 0,00 0,0016 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 489,44

20 578,44 20 578,44

4 489,44

0,00

20 578,44

4 489,44

0,00

0,00

0,00

0,00

4 489,44

0,00

20 578,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 187 000,00 1 137 000,00 423 289,00903 420,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,0038 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 131,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 187 000,00

144,00

-144,00 0,00

0,00

0,0038 580,00

0,00

0,00

1 137 000,00

144,00

-144,00

903 420,00

144,00

-144,00

423 433,00

144,00

0,00

479 987,00

0,00

-144,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

1 082 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 082 000,00 423 289,00863 420,00 440 131,00 180 000,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 580,00

0,00

0,00-144,00

144,00

1 082 000,00 1 082 000,00

144,00

-144,00

863 420,00

144,00

-144,00

423 433,00

144,00

0,00

439 987,00

0,00

-144,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

227 276,00 227 276,00 227 276,00 0,00 0,00 0,00227 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,00

227 420,00 227 420,00

144,00

0,00

227 420,00

144,00

0,00

227 420,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

248 247,00 248 247,00 0,00 248 247,00 0,00 0,00248 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-144,00

0,00

248 103,00 248 103,00

0,00

-144,00

248 103,00

0,00

-144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-144,00

248 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 313 285,39 17 283 285,39 1 762 514,003 270 447,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0013 992 838,39 0,00 0,00 0,00 0,001 507 933,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 590 132,73

276 847,34

0,00 0,00

0,00

0,0014 269 594,73

276 756,34

0,00

17 560 132,73

276 847,34

0,00

3 270 538,00

91,00

0,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 508 024,00

91,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

816 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

816 000,00 0,000,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

846 800,00

30 800,00

0,000,00

30 800,00

846 800,00 846 800,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 800,00

846 800,00 846 800,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

846 800,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

587 276,39

Dodatki mieszkaniowe

587 276,39 0,0022,00 22,00 0,00 587 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

588 010,73

756,34

0,000,00

766,34

588 042,73 588 042,73

766,34

0,00

32,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

587 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00587 254,39 587 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

756,34

588 010,73 588 010,73

756,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

588 010,73

756,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,0022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

32,00 32,00

10,00

0,00

32,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

32,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

627 300,00

Zasiłki stałe

627 300,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

862 500,00

245 200,00

0,000,00

245 200,00

872 500,00 872 500,00

245 200,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00617 300,00 617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

245 200,00

862 500,00 862 500,00

245 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

862 500,00

245 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

655 067,00

Pozostała działalność

655 067,00 0,0034 567,00 34 567,00 5 000,00 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

615 500,00

0,00

0,000,00

81,00

655 148,00 655 148,00

81,00

0,00

34 648,00

81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 648,00

81,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 567,00 1 567,00 0,00 1 567,00 0,00 0,001 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81,00

1 648,00 1 648,00

81,00

0,00

1 648,00

81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81,00

0,00

1 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

556 743,00 556 743,00 326 186,00349 180,00 0,00 0,00 0,000,00207 563,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 994,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 556 743,00

3 987,00

-3 987,00 0,00

0,00

0,00207 563,00

0,00

0,00

556 743,00

3 987,00

-3 987,00

349 180,00

3 987,00

-3 987,00

326 186,00

0,00

0,00

22 994,00

3 987,00

-3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

353 050,00

Świetlice szkolne

353 050,00 326 186,00349 180,00 22 994,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 870,00

0,00

0,00-3 987,00

3 987,00

353 050,00 353 050,00

3 987,00

-3 987,00

349 180,00

3 987,00

-3 987,00

326 186,00

0,00

0,00

22 994,00

3 987,00

-3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 987,00 2 987,00 0,00 2 987,00 0,00 0,002 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 987,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 987,00

0,00

0,00

-2 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 987,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 631,00 6 631,00 0,00 6 631,00 0,00 0,006 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 987,00

10 618,00 10 618,00

3 987,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 987,00

0,00

10 618,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 838 135,00 234 640,005 833 135,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 598 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 838 135,00

15 000,00

-15 000,00

5 833 135,00

15 000,00

-15 000,00

234 640,00

0,00

0,00

5 598 495,00

15 000,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 060 000,00

Gospodarka odpadami

3 060 000,00 111 100,003 060 000,00 2 948 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

3 060 000,00 3 060 000,00

15 000,00

-15 000,00

3 060 000,00

15 000,00

-15 000,00

111 100,00

0,00

0,00

2 948 900,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

523 450,00 523 450,00 0,00 523 450,00 0,00 0,00523 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

508 450,00 508 450,00

0,00

-15 000,00

508 450,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

508 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 420 450,00 2 420 450,00 0,00 2 420 450,00 0,00 0,002 420 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

2 435 450,00 2 435 450,00

15 000,00

0,00

2 435 450,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

2 435 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 929 387,57 69 232 948,57 47 784 791,47 26 390 637,36 21 394 154,11 3 616 981,71 14 716 175,39 14 696 439,0014 696 439,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 992 931,73
276 756,34

0,00-182 603,00
545 123,78

84 291 908,35 69 583 456,35
483 110,78

-132 603,00

47 858 542,91
206 354,44

-132 603,00

26 472 015,36
82 328,00

-950,00

21 386 527,55
124 026,44

-131 653,00

3 616 981,71
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 708 452,00
62 013,00

-50 000,00

14 708 452,00
62 013,00

-50 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EF08B1F5-AD8A-4469-8312-9F4AE3E8FDD3. Przyjęty Strona 10




